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Albania



FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Tropoje
Adresa  Sheshi “Azem Hajdari
Tel. 0665964297         
E-mail  bashkiatropoje@gmail.com
Faqja e Internetit____________
Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 183 333 leke (pa TVSH), me objekt: “Blerje, instalim dhe konfigurim Serveri” per nevoja te Bashkise Tropoje. Data e zhvillimit do të jetë 18.03.2016 ora 14.55 në adresën www.app.gov.al
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna specifikimet teknike të shërbimit:“Blerje, instalim dhe konfigurim Serveri” jane:
Server (1 cope)

	Form Factor
	Tower

	Pikët min. për procesorin sipas:  cpubenchmark.net 
	Me performancë minimale CPU Mark ≥6000 sipas benchmark të publikuar.

	Memory
	Te suportoje deri ne  32 GB

	Memory included
	8 GB RAM Included 

	Storage Controller
	SAS Raid Controller ëith support for 0/1/1+0/5/6 ëith  512 MB Cache

	Drive Included
	2*1TB HotPlug SATA HDD 7.2K

	Rrjeti
	Minimum 2 x 1 Gb Ethernet;1 Management Port

	USB ports & VGA
	Minimum 3x USB 2.0; VGA 2 

	Operating Systems
	Microsoft Windows Server 2012 R2, 2012 (te gjitha versionet), Linux, etj

	“Keyboard”
	Standart keyboard QWERTY

	Garancia
	2 Years


Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor (në rastet kur kërkohet), dokumentet si më poshtë:

1.Ekstrat leshuar nga Ekstrakt te regjistrit nga QKR,
2. Vertetim leshuar nga Administrata tatimore per dteyrimet tatimore dhe sigurimet shoqerore te leshuar brenda 3 muajve .

3.License profesionale te vlefshme per zbatimin e sherbimit te prokuruar(prodhime ne fushen e informacionit dhe teknologjise se informacionit,projektim dhe realizim te programit aplikativ per fusha te ndryshme te ekonomise per struktura publike dhe ato private,hedhje perpunim te dhenash,ndertim rrjetesh kompjuterike si dhe asistence teknike per produktet e realizuar nga ana e saj.

Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  brenda 1 dite nga shpallja e njoftimit te fituesit.

Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit do të jetë 3 dite  duke filluar nga data e  lidhjes se kontrates.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Besnik DUSHAJ

